

GÜNEY AFRİKA
Cape Town / Kruger Milli Parkı / Johannesburg / Proteria
02 – 08 Haziran 2024
6 gece 6 gün

02 Haziran Pazar İSTANBUL / CAPE TOWN

THY ile saat 02.25'de Cape Town'a uçuş. 12.00'de varış. Havalimanında karşılama ve otelimize yerleşme. Kısa bir istirahatın ardından Cape Town'un en önemli turistik bölgesi Waterfront Liman bölgesine transfer. Çevre tanıtımı ve serbest vakitler. Deniz ürünleri menüsü ile **akşam yemeği**. Otelimize dönüş.

03 Haziran Pazartesi CAPE TOWN

Kahvaltı sonrası Ümit Burnu turumuz için hareket. Dünyanın en uç bölgesi olan Ümit Burnu, Clifton Plajı ve Camps Koyu, Hout Bay körfezi ve fok adası Cheapmans Zirvesi, Penguen Sahili görülecek yerler arasında. **Öğle yemeği sonrası** Cape Town'a dönüş. Waterfront Bölgesi'nde serbest vakitler. Deniz ürünleri menüsü ile **akşam yemeği**. Otelimize dönüş.

04 Haziran Salı CAPE TOWN

Kahvaltının ardından çıkacağımız şehir turumuzda Masa Dağı'na teleferik ile çıkış ve gezilmesi. Signal Tepesi, Müslüman nüfusun yaşadığı Malay Mahallesi, Sultan Abdülaziz tarafından Güney Afrika'ya öğretmen olarak gönderilen Ebu Bekir Efendi'nin evi, Malay Müslümanların ilk inşa ettikleri Evvel Mescid, Victoria Alfred kıyı bölgesi ve Botanik Bahçeleri görülecek yerler arasında. Waterfront bölgesinde geliş. Deniz ürünleri menüsü ile **akşam yemeği**. Otelimize dönüş.

05 Haziran Çarşamba CAPE TOWN / NELSPURIT (KRUGER PARK)

Kahvaltı sonrası havalimanına transfer. 10.00'da Mpumalanga bölgesi Nelspurit havalimanına uçuş. 12.35'de varış. Kruger Bölgesi'ne hareket. Yolda **öğle yemeği**. Otelimize yerleşme ve açık büfe **akşam yemeği**.

06 Haziran Perşembe KRUGER MİLLİ PARKI

Park içindeki doğal hayatı tanıyacağımız dünyanın en büyük doğal safari parkının (40 bin km2) Güney Afrika sınırları içinde kalan bölümünde tam gün safari turu. **Akşam yemeği** otelimizde açık büfe şeklinde.

07 Haziran Cuma NELSPURIT / JOHANNESBURG

Kahvaltıdan sonra otelden ayrılış. Nelspurit Havalimanı'na geliş. 17.30'de Johannesburg'a uçuş. 18.35'de varış. **Akşam yemeği** ve otelimize transfer. Johannesburg'da Nelson Mandela'nın evi görülmesi. Otelimize yerleşme ve **akşam yemeği**.

08 Haziran Cumartesi JOHANNESBURG / İSTANBUL

Kahvaltı sonrası otelden ayrılış. Yeni bölgeler Houghton, Rosebank ve Sandton bölgelerinin gezilmesi. Soweto teneke zenci mahallesi ve Nelson Mandela'nın evinin görülmesi. Aslanların bulunduğu korumalı parkta mini safari. Havalimanına transfer. THY ile saat 19.50'de İstanbul'a uçuş.

09 Haziran Pazar İSTANBUL

06.00'da İstanbul'a varış.

Oteller

Cape Town	Pepper Club Hotel	Merkezi 4 yıldız
Kruger	Kruger Gate Hotel	Kruger Milli Parkı kapısına yakın 4 yıldız
Johannesburg	Radisson Blue Sandton Hotel	Merkezi 4 yıldız (+PLUS)

Fiyatlar : **(Programımızın minimum hareket kişi sayısı 16'dır)**

İki kişilik odada kişi başına Acentamızı arar mısınız ? 0538 976 07 04
Tek kişilik oda farkı

Fiyata dahil olan hizmetler ;

Zorunlu seyahat sigortası,
Cape Town / Nelspurit / Johannesburg arası iç hat uçak biletleri,
Cape Town ve Johannesburg'da 4 yıldızlı kaliteli merkezi otellerde konaklama,
Kruger Park yanında 4 yıldızlı kaliteli otelde konaklama,
Programda belirtilen tüm gezi ve ziyaretler ve yemekler
Kruger Park'ın içinde safari,
Giriş ücretleri,
Yerel rehberlik hizmetleri,
Figura Turizm tur liderliği hizmeti
Yurt dışı çıkış harcı

Fiyata dahil olmayan hizmetler

THY uçak bileti,
Otellerdeki şahsi harcamalar